
平成２８年度営業に係る事業実施及び実績等について 

（第１四半期（4～6月）分） 
 

１ 事業実施状況 

 愛のくにえひめ営業本部における、第１四半期（４～６月）に
おける商談会等、営業に係る事業の実施状況は次のとおり。 

 
 

２ 成約状況等 

 上記事業の実施等により、６月末時点で把握している成約件数

は、７８９件、成約（販売）額は約２３億１千万円となっている。 

 
 

目標 進捗率 目標 進捗率

H28年度 550件 26.2% 4,000社 14.5%

27.0% 16.5%
(127.3%) (147.6%)

144件 578社

H27年度実績
（年度計）

400件
108件

2,500社
413社

(509件) (3,691件)

目標及び実績

商談会・フェア数 参加企業数

4～6月
実績

4～6月
実績

成約件数 成約件数
成約金額
（千円）

成約件数
成約金額
（千円）

加工食品 459 80 40,084 351 273,722

地場産品 33 4 175 6 5,589

ものづくり 109 2 2,780 155 498,855

農畜産物 50 1 208 87 73,944

林産物 61 0 0 46 364,160

水産物 77 15 200,070 50 666,937

総計 789 102 243,317 695 1,883,207

333,983

9,888

565,210

102,585

555,600

744,187

2,311,453

分野

28年度 第１四半期
（４～６月）

27年度 第１四半期
（４～６月）

計 計うち海外

成約金額
（千円）

記者発表資料 

（参考；年度別実績）

成約件数
成約金額
（千円）

対前年

28年度 789 2,311,453 123%

27年度 2,957 8,953,028 159% 695 1,883,207 227%

26年度 1,462 5,620,976 211% 303 828,767 297%

25年度 840 2,658,126 - 204 279,206 -

うち第1四半期
対前年成約件数

成約金額
（千円）


